ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2016 г. г. Ставрополь № 30-п

О внесении изменения в подпункт 10.2 Положения о министерстве труда и
социальной защиты населения Ставропольского края, утвержденного поста­
новлением Правительства Ставропольского края от 22 ноября 2013 г.
№ 424-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 10.2 Положения о министерстве труда
и социальной защиты населения Ставропольского края, утвержденного по­
становлением Правительства Ставропольского края от 22 ноября 2013 г.
№ 424-п «Об утверждении Положения о министерстве труда и социальной
защиты населения Ставропольского края» (с изменениями, внесенными по­
становлениями Правительства Ставропольского края от 21 марта 2014 г.
№ 101-п, от 04 августа 2014 г. № 309-п, от 25 ноября 2014 г. № 460-п и
от 27 апреля 2015 г. № 180-п), признав абзац второй подпункта «4» утратив­
шим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г убернатор
Ставропольско В.В.Владимиров